
Rámcová smlouva (typ 2) č. 0986/14/06102  

Československá obchodní banka, a. s.  Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Důvěrné 
  

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka" nebo "ČSOB") 

za Banku: xxxxx 

 xxxxx 

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu Brno, Milady Horákové 6, PSČ 601 79 

a 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

se sídlem: Palackého třída 1946/1, 612 00, Brno - Královo Pole 

IČO: 62157124 

(dále jen "Klient") 

za Klienta:              xxxxx 

 

Banka a Klient společně (dále též "Smluvní strany") uzavírají následující  

 

Dodatek č. 2 

k Rámcové smlouvě o devizových obchodech č. 0986/14/06102 
(dále jen "Dodatek" ) 

FT/3809/14/6040 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 15.5.2014 byla uzavřena Rámcová smlouva  

o devizových obchodech č. 0986/14/06102 v platném znění (dále jen "Rámcová smlouva"), která se po 

vzájemné dohodě Smluvních stran mění a doplňuje takto: 

I. 

Příloha č. 4 – Pověření a podpisový vzor ze dne 5.3.2015 se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy 

č. 4 – Pověření a podpisový vzor, která tvoří přílohu Dodatku. 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží Banka a Klient. 

 

V příloze: 

Příloha č. 4 – Pověření a podpisový vzor  

 

V Brně dne ………………… 

 

 

Československá obchodní banka, a. s.      Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

xxxxx      xxxxx 

xxxxx       

 

   

 

  

……………………………………………… ………………………….…………………… 

 Banka Klient 
 Ověření podpisu/totožnosti 

 

 

 

 



Rámcová smlouva (typ 2) č. 0986/14/06102– Příloha 4 

Československá obchodní banka, a. s.  Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Důvěrné 
  

 

Pověření a podpisový vzor 

 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

se sídlem: Palackého třída 1946/1, 612 00, Brno - Královo Pole 

IČO: 62157124 

(dále jen "Klient") 

za Klienta: xxxxx 

  

  

 

pověřuje 

následující osoby k tomu, aby za Klienta samostatně jednaly o uzavření, samostatně uzavíraly 

a samostatně konfirmovaly transakce dle Rámcové smlouvy o devizových obchodech 

č. 0986/14/06102 uzavřené dne 15.5.2014 mezi Klientem a obchodní společností Československá 

obchodní banka, a. s. se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 (dále jen 

“Banka”), přičemž níže uvedené osoby svým podpisem vyjadřují bezpodmínečný souhlas 

s automatickým záznamem jejich telefonního spojení s Bankou a s tím, že nahrávka telefonické 

komunikace bude oběma Smluvními stranami považována za průkazný materiál do maximálního 

rozsahu povoleného právními předpisy a za důkaz o obsahu Smlouvy. Níže uvedené osoby tímto 

udělují svůj souhlas s tím, že nahrávka může být jako důkaz použita i v řízení před soudem nebo jiným 

obdobným orgánem. 

 

 Jméno a 

příjmení/všechna 

jména a příjmení 

Trvalý pobyt/ 

jiný pobyt 

Rodné číslo 

nebo datum 

narození 

Rozsah 

oprávnění 

Telefon (pro účely 

uzavírání), faxové číslo 

a e-mailová adresa (pro 

účely konfirmace) 

Potvrzuji, že můj 

podpis slouží jako 

podpisový vzor 

1 xxxxx xxxxx xxxxx 
Uzavírání a 
konfirmace 

xxxxx    

2 xxxxx xxxxx xxxxx 
Uzavírání a 

konfirmace 
xxxxx  

 

V Brně dne …............................. 

 Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

  xxxxx 

  

  

 

 

  Klient 
 Ověření podpisu/totožnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


